
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Memperhatikan : 1. Instruksi lisan Walikota Kotamadya Bandung pada tanggal 28 Agustus
1974.

2. Surat Kepala Sub. Dit. Pemerintahan Kotamadya Bandung No. 13731/
74, tanggal 30 Agustus 1974, tentang Lomba Kebersihan R.W. di
Kotamadya Bandung;

Menimbang : 1. bahwa untuk lebih sempurnanya peningkatan partisipasi masyarakat
Kotamadya Bandung dalam segala Kegiatan Pembangunan pada Pelita
II.

2. bahwa sesuai dengan Program Kerja Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung dalam Rangka mengembalikan nama Kota Bandung sebagai
Kota Bersih dan Kota Indah.

3. bahwa dalam memperingati HUT ABRI ke 28 tanggal 5 Oktober 1974,
perlu adanya partisipasi aktif masyarakat dalam segala Kegiatan
Pembinaan Kesejahteraan Keluarga (PKK) didaerahnya.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 18 dan 19 tahun 1965 jo. Undang-undang No. 6
tahun 1969;

2. Sesuai pula dengan Surat Menteri Dalam Negeri tanggal 4 Maret 1971
No. SD. 18/3/37;

3. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 25 Juli 1974,
No. 11787/74.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Susunan Panitia Personalia dan Team Penilai Perlombaan antar R.W. di
Kotamadya Bandung tahun 1974, seperti tercantum dalam lampiran I
Surat Keputusan ini.

II. Membebankan segala pembiayaan untuk penyelenggaraan dan
pelaksanaan Perlombaan R.W. dimaksud pada anggaran keuangan
Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  10 September 1974.
:  14244/74.
:  Susunan Personalia Panitia dan Team Pe-
   nilai Perlombaan antar R.W. di Kotamadya
   Bandung 1974.
:  2 (dua)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diperbaiki kembali sebagaimana
mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung.
2. Pangdam VI/Siliwangi di Bandung.
3. Komdak VIII Langlang Buana di Bandung.
4. Kepala Direktorat PMD Propinsi Jawa Barat di Bandung.
5. Residen/Pembantu Penghubung Gubernur Wilayah V di Garu.
6. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung.
7. Komandan Kota Besar 86 Bandung.
8. Komandan Kodim 0618 Bandung.
9. Para Kepala Sub Dit./Dinas/Pertiwi Cab. Kotamadya Bandung.
10. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Bandung.
11. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.
12. Yang bersangkutan untuk diindahkan dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN I SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG.

Tanggal : 10 September 1974.
Nomor : 14244/74

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA DAN TEAM
PENILAI PERLOMBAAN ANTAR R.W.

A.   ANGGOTA PIMPINAN  :

1. Ketua Umum : Drs. Bambang Kristianto
Ka. Sub. Dit. Kesra Kotamadya Bandung.

2. Ketua I : Dra. Dientje Sugandi
Ka. Sub. Dit. Pemerintahan Kotamadya Bandung.

3. Ketua II : Drs. Hartono Sulaeman
Ka. Sub. Dit. Pemerintahan Kodya Bandung.

4. Sekretaris : Hendarli Indrayana
Ka. Sie Pengembangan dan Perekonomian
Lingkungan pada Sub. Dit. PMD Kotamadya
Bandung.

5. Perlengkapan : Hidayat Sutisna
Ka. Sub. Bag. Urdal Kotamadya Bandung.

6. Pembantu Umum : Siswo Yuwono
Staf Sub. Dit. PMD Kotamadya Bandung.

B. ANGGOTA TEAM PENILAI :

1. Sub. Dit. Pemerintahan : Drs. Trsinohadi
2. Sub. Dit. : Drs. Nong Yusuf.
3. Sub. Dit. : Praptohadi BA.
4. Sub. Dit. Tibum : Zaenal Ariffin.
5. Dinas Tata Kota : R.E. Kosasih BA.
6. D.K.K. : Bambang Sukutjo.
7. Pertiwi : Ibu rachmat.
8. D.K.3. : Adjat Sudradjat.
9. Komtabes 086 : Letda R. Kadiyono.
10. Kodim 0618 : Peltu Apin Sukandi

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN I SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG.

Tanggal : 10 September 1974.
Nomor : 14244/74

JADWAL WAKTU PELAKSANAAN PERLOMBAAN ANTAR R.W.

No. Kecamatan Tanggal Jam Keterangan

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Cibeunying
Regol
Coblong
Sukasari
Sukajadi
Bandung Wetan
Bandung Kulon
Cicendo
Bojongloa
Lengkong
Batununggal
Bbk. Ciparay
Kiaracondong
Cidadap
Andir
Astanaanyar

  9 -  9 - 1974
10 -  9 - 1974
11 -  9 - 1974
12 -  9 - 1974
14 -  9 - 1974
16 -  9 - 1974
17 -  9 - 1974
21 -  9 - 1974
23 -  9 - 1974
24 -  9 - 1974
25 -  9 - 1974
26 -  9 - 1974
28 -  9 - 1974
30 -  9 - 1974
 1 - 10 - 1974
 2 - 10 - 1974

09.00 s/d selesai
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a
s.d.a

RW yang dinilai adalah
yang diajukan oleh Camat
setempat sebanyak 2 RW
ialah   :

a. Daerah Gedongan/Elitas
b. Daerah Non Gedengan/
    Non Elite

CATATAN   :     *) Bila tanggal 16-17 September
1974 jatuh pada hari Pertama
Bulan Puasa, maka diundurkan
Jadi tanggal 18-19 September
1974 dengan jam 09.000 tetap.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


